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ÖVERBLICK

Rymlig lägenhet med originella arkitektoniska detaljer,
moderna möbler och parkering ingår till salu i Málagas
historiska centrum.

Lucas Fox presenterar denna lägenhet med tre sovrum i Málagas historiska centrum,
på den prestigefyllda gatan Carretería. Dess läge är oslagbart, bara några steg från
stadens främsta turistattraktioner, samt lokala butiker, restauranger och marknader.
Tack vare närheten till stranden och höghastighetstågstationen (AVE) är det ett
idealiskt läge för både invånare och turister. Fastigheten har också en
parkeringsplats, ett mervärde i ett så livligt och attraktivt område.

Lägenheten ligger i en byggnad som uppfördes 1870 av arkitekten Joaquín Rucoba, en
ledande figur inom Malagas arkitektur. Denna fastighet, som tidigare var en
familjebostad, har bevarat sin ursprungliga karaktär och typiska inslag från 1800-
talets arkitektur. Dess fasad är prydd med stenreliefer, träluckor och vackra
glasmålningar. Vid inträdet i byggnaden välkomnas de boende av en bred entré med
högt i tak och en elegant central trappa. Dessutom finns det hiss för ökad
tillgänglighet.

Väl inne kan du uppskatta den senaste renoveringen, som perfekt har kombinerat
originalelement med moderna lösningar. Rummens planlösning är funktionell. Det
rymliga och ljusa vardagsrummet har stora fönster som släpper in naturligt ljus och
erbjuder fri utsikt över Carretería-gatan och floden. Detta utrymme är perfekt för att
njuta av familjetid eller underhålla gäster. Köket har en modern och praktisk design
och är utrustat med toppmoderna apparater som smälter sömlöst in i designen.

De tre sovrummen är rymliga och utrustade med inbyggda garderober som erbjuder
gott om förvaringsutrymme. Det stora sovrummet har ett eget badrum. Dessutom
finns det ett andra badrum som betjänar de andra sovrummen.

Fastigheten levereras fullt möblerad. Den har också central luftkonditionering och ett
LED-belysningssystem, vilket optimerar användningen av naturligt ljus och erbjuder
total komfort året runt.

lucasfox.se/go/mlg59223

Hiss, Tidstypisk karaktär, Naturligt ljus,
Högt i tak, , Parkering, Utsikt över staden,
Utrustat kök, Uppvärmning, Renoverad,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Exteriör, Djur vänligt

REF. MLG59223

850 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Excellent lägenhet med 3 Sovrum till salu i soho, Costa del Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Malaga »  Old Town - Soho »  29008

3
Sovrum  

2
Badrum  

125m²
Planlösning

+34 952 643 015 malaga@lucasfox.es lucasfox.se Paseo Marítimo Pablo Ruiz Picasso, 5, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.se/go/mlg59223
https://www.lucasfox.com
mailto:malaga@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Sammanfattningsvis representerar denna lägenhet på Carretería Street en unik
möjlighet för dem som söker ett hem med tidstypiska detaljer och alla moderna
bekvämligheter i centrala Málaga. Den är idealisk för familjer som vill njuta av
stadslivet, såväl som för investerare som letar efter en fastighet med hög
uthyrningspotential tack vare dess utmärkta läge. Kontakta oss för mer information.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Rymlig lägenhet med originella arkitektoniska detaljer, moderna möbler och parkering ingår till salu i Málagas historiska centrum.

